
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele, a to 4 ks multifunkčních 

odběrových křesel. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- VYBAVENÍ GYNEKOLOGICKO-PORODNÍ ODDĚLENÍ 

                                                       Část 1 - Křeslo multifunkční (odběrové) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/54/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
235/23/CN 

SYSTÉMOV

É ČÍSLO VZ: 
P21V00000355 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9471.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276072  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292889-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0017 (1qKJwNVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 

MUDr. Iva Pešková, místopředseda  

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna, vedoucí technik 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 

zařízení  

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/276072
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292889-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RQL s.r.o. 
Sídlo: U Jelena 109/7, Šumbark, 736 01 Havířov 
IČO: 25860020 

24. 07. 2022  

18:47 hod 

E2 
(elektronická) 

CHIS, s.r.o. 
Sídlo: Hudcova 533/78c, Medlánky, 612 00 Brno 
IČO: 46970363 

22. 08. 2022  

11:17 hod 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Pověřené osoby doporučily zadavateli vyloučit dodavatele RQL s.r.o., IČO: 25860020, se sídlem U Jelena 

109/7, Šumbark, 736 01 Havířov, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce 

nesplňují zadávací podmínky. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 21. 10. 2022. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

6. PODDODAVATELÉ 

Zadávací řízení bylo zrušeno.  

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Po skončení této lhůty pro podání nabídek byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového 

úložiště. Po otevření nabídek pověřené osoby zjistily, že nabídka E1, dodavatele RQL s.r.o., nesplňuje 

zadávací podmínky, jelikož dodavatel překročil limitaci nabídkové ceny dané části, stanovené ve čl. 6.2. 

Zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel dne 21. 10. 2022 rozhodl o vyloučení dodavatele RQL 

s.r.o., IČO: 25860020, se sídlem U Jelena 109/7, Šumbark, 736 01 Havířov, protože údaje předložené v 

nabídce nesplňují zadávací podmínky.  

Pověřené osoby se poté zabývaly nabídkou E2, dodavatele CHIS, s.r.o., IČO: 46970363, se sídlem Hudcova 

533/78c, Medlánky, 612 00 Brno, kde byla z důvodu rozporů v nabídce odeslána dne 23. 09. 2022 Žádost 

o objasnění. Předmětem této žádosti byl především rozpor v nabídkové ceně přístroje. Dodavatel zřejmě 

v důsledku administrativního pochybení vyplnil nesprávný list Přílohy č. 1 ZD – Krycího listu, přičemž 

předložil vyplněný list k Části 3. V tomto listu dodavatel upravil název části, název položky, počet kusů a v 

souvislosti se záměnou listu vyplnil i položky „nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1 ks po dobu 

pozáručního servisu“ a „Celková nabídková cena“. Zadavatel však tyto údaje v části 1 vyplnit nepožadoval, 



3 
 

jelikož v této části není nabídková cena za provedení 1 PBTK za 1 ks po dobu pozáručního servisu 

předmětem hodnocení. Pověřené osoby se domnívaly, že rozpor v nabídkové ceně byl zřejmě způsoben 

vyplněním nesprávného listu přílohy. Dodavatel v kolonce „počet kusů“ ponechal 1 ks a následně vyplnil 

cenu pouze za 1 ks. Zadavatel požadoval uvést cenu za 4 ks odběrových křesel, jelikož v příslušném listu k 

Části 1 stanovil, že hodnotícím kritériem je nabídková cena za přístroj (za uvedený počet ks)“. Nabídková 

cena uvedená dodavatelem v Krycím listu za 1 ks ve výši 23 800,- Kč bez DPH odpovídá nabídkové ceně 

uvedené v návrhu kupní smlouvy za 4 ks ve výši 95 200,- Kč bez DPH. Dodavatel však ani v rámci objasnění 

nabídky ze dne 26. 09. 2022 neodstranil výše uvedený rozpor a pověřené osoby, s přihlédnutím k této 

skutečnosti, doporučily zadávací řízení zrušit. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

Ve Stodu 

   

   

 
 

 

 
 
 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Mgr. Daniel Hajšman 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva 

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-01-13T09:59:08+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-01-13T12:44:00+0100
	Mgr. Daniel Hajšman




